
133

177

295

ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 2

199

240

358

170

202

297

228

284

431

193

237

355

10 416 298

180 311

139 248168

224

371

10 10 251

3. KIND & JEDES WEITERE ** 40 10 10 188

210

* ohne Einkommensnachweis ist der Regelbeiterag zu leisten! Andernfalls den Nachweis im Büro einreichen!

** mit Betreuung in einer Kita oder einem anerkannten Hort (Bescheinigung im Büro vorlegen!)

Betreuung GANZTAGS FLEXIBEL in der Gesamtöffnungszeit

1. KIND 40 10

3. KIND & JEDES WEITERE ** 40 10 10 150 110

476

2. KIND ** 40

391

2. KIND ** 40 10 10 199 142 259

1. KIND 40 10 10 331 237

Betreuung bis 14:00 / 14:30

TRÄGER    
BEITRAG

FRÜH     
STÜCK

SOCKEL    
BEITRAG

REGELBEITRAG
ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 1 = GESAMTBETRAG
ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 1ODER ODERODER ODER
ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 2

UNTER 3 JÄHRIGE KINDER

KAUTION HALBTAGS 391 €

L A N G E M A R C K S T R .   9 7   |   7 9 1 1 0    F R E I B U R G 
W I L D E   1 3

476 €KAUTION GANZTAGS



127

210

ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 2

228

156

187

270

ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 2

140

162

296

102 202

168

Betreuung GANZTAGS FLEXIBEL in der Gesamtöffnungszeit

** mit Betreuung in einer Kita oder einem anerkannten Hort (Bescheinigung im Büro vorlegen!)

3. KIND & JEDES WEITERE ** 40 15 5 107 80 167

* ohne Einkommensnachweis ist der Regelbeiterag zu leisten! Andernfalls den Nachweis im Büro einreichen!

96

2. KIND ** 40 15 5 142

1. KIND 40 15 5 236

TRÄGER    
BEITRAG

FRÜH     
STÜCK

SOCKEL    
BEITRAG

REGELBEITRAG
ERMÄßIGTER*  

BEITRAG 1 = GESAMTBETRAG
ERMÄßIGTER* 

GESAMTBETRAG 1ODER ODERODER ODER

ÜBER 3 JÄHRIGE KINDER

L A N G E M A R C K S T R .   9 7   |   7 9 1 1 0    F R E I B U R G 
W I L D E   1 3

296 €KAUTION BETRÄGT


